UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 30/2025

SELEÇÃO DE EMPRESÁRIOS JUNIORES DA UFAC PARA ATIVIDADES NA

EXPOACRE JURUÁ 2025

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no cronograma

do Edital n.º 30/2025, torna público o Resultado Final.

Empresa Júnior: Juruá Jr.

Nome Completo: Documentação C.R. Situação Classificação

Francisco Liedson Oliveira da Silva  deferida 8,9 aprovado 1º

Edila Silva Moura Mendonça deferida 8,6 aprovada 2º

Helen Cristine Lima de Freitas deferida 8,2 aprovada 3º

Laisa Eduarda de Araújo Silva  deferida 8,2 aprovada 4º

Lorenna Dourado de Sousa deferida 8,1 aprovada 5º

Agamedina dos Santos Borges  deferida 8,0 aprovada 6º

Deborah  Silva Batista Nukini  deferida 7,5 aprovada 7º

Daniel da Silva de Menezes  deferida 7,3 aprovado 8º

Elissandra Santos de Oliveira  deferida 6,3 aprovada 9º

Vitória Xavier da Silva  deferida 4,7 aprovada
Cadastro de

reserva

Empresa Júnior: Alfa Jr.

Nome Completo: Documentação C.R. Situação Classificação

Cainã Falcão Santos  deferida 8,8 aprovado 1º

Rio Branco, Acre, 30 de junho de 2025.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021